

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 30 de setembro de 2021 — ANO IX - | Nº 5144 — Lei nº 3.357/2013

DECRETO EXECUTIVO N° 214/2021

"Dispõe sobre a exoneração de ocupante de cargo de provimento em comissão da Administração Pública e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- Art. 1°. Fica exonerado do cargo de provimento em comissão de **DIRETOR DE HABITAÇÃO**, símbolo CC-3, o **Sr. EDUARDO SILVA LOPES**.
- Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a data de 27/09/2021.
 - Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga, 28 de setembro de 2021.

Welington Moreira de Oliveira Prefeito Municipal



PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 30 de setembro de 2021 — ANO IX - | Nº 5144 — Lei nº 3.357/2013

DECRETO EXECUTIVO N° 215/2021

"Dispõe sobre a nomeação de ocupante de cargo de provimento em comissão e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- Art. 1° Fica nomeado para exercer o cargo de provimento em comissão de **DIRETOR DE DEFESA SOCIAL**, símbolo CC-3, o **Sr. EDUARDO SILVA LOPES**.
- Art. 2° No ato da posse e no término desta, o nomeado apresentará a declaração de que trata o art. 13 da Lei Federal 8.429/92.
- Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a data de 28/09/2021.
- Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga/MG, 28 de setembro de 2021.

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal



PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 30 de setembro de 2021 — ANO IX - | Nº 5144 — Lei nº 3.357/2013

DECRETO EXECUTIVO N° 216/2021

"Dispõe sobre a nomeação de ocupante de cargo de provimento em comissão e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

- Art. 1° Fica nomeada para exercer o cargo de provimento em comissão de **DIRETOR DE HABITAÇÃO**, símbolo CC-3, a **Sra. APARECIDA DE SOUSA DUARTE.**
- Art. 2° No ato da posse e no término desta, o nomeado apresentará a declaração de que trata o art. 13 da Lei Federal 8.429/92.
- Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a data de 28/09/2021.
- Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Caratinga/MG, 28 de setembro de 2021.

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

000



PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG Caratinga, 30 de setembro de 2021 — ANO IX - | Nº 5144 — Lei nº 3.357/2013

Secretaria de Planejamento e Fazenda Departamento de Compras e Licitações

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Retificação – Processo Administrativo 128/2021 – Tomada de Preços 002/2021. Objeto: contratação de empresa especializada para execução de obras de recapeamento e asfaltamento de ruas em torno da praça cel. Rafael da Silva Araújo, conforme resolução SEGOV n°786.301000765/2020 – SEINFRA. RETIFICA-SE: Extrato de Contrato publicado no Diário Oficial Eletrônico – Edição nº 5143, em 29 de setembro de 2021: ONDE SE LÊ Prazo de doze meses, LEIA-SE Prazo de três meses. Caratinga/MG, 30 de setembro de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

PUBLICADO CONFORME DOCUMENTO ASSINADO E ARQUIVADO